PAGE
2

Проект
внесен главой Администрации
городского поселения город
Благовещенск муниципального
района Благовещенский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан шестого созыва
О признании утратившим силу решения Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 15 декабря 2009 года №167 «О Порядке обращения с изношенными транспортными шинами на территории городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                     с действующим законодательством, а также на основании  Экспертного заключения Государственного Комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 7 апреля 2025 года № НГР RU03071705200900006 Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решения Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан:

- от 15 декабря 2009 года №167 «О Порядке обращения с изношенными транспортными шинами на территории городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» федеральному законодательству

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям (Председатель комиссии Фархутдинов С.М.).